CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PRO COLO

)PROCESSO N° 	11--

DATA .92k2

111,,21.261t

ASSINAT

IVAN PAULO BIANO DA SILVA (Prof. Iva
Vereador..

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

EXM° SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO N° 02 / 2017

O Vereador Prof. Ivan, indica à Mesa Diretora, ouvido o
Plenário, que oficie ao Exm° Sr. Prefeito Municipal Anabal Barbosa
de Souza, para que providencie junto ao setor competente a colocação
de lâmpadas e luminárias na Avenida H, entre as Rua Itaperuna e a
Rua José Túnula , no Bairro Boa Esperança.

Justificativa

Esta proposição visa atender a solicitação dos moradores deste
logradouro, estudantes da rede municipal de ensino e ainda às pessoas que
nela transitam diariamente durante a noite, que tem relatado nas redes sociais
que tem sido vítimas de roubos, principalmente em razão da falta de
iluminação pública.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro 2017.

Câmara Municipal de Seropédica
Av.Ministro Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropédica Rio de Janeiro

CEP:23894-358